
ФонддЕржАвно"мАйнАукрАши
Регіональне відділення Фонду державного майна УкраЇни

по Сумській області

й8_9'_  й9'9

Про затвердження протоколу про
результати електронного аукціону

нАкАз
м. суми №_   .#8

КерУючись  нормами  Закону  Укра.і.ни  «Про  приватизацію  державного  і
комунального   майна»,   Порядком   проведення   електронних   аукціонів   дТія
продажу   об'єктів   малоЇ   приватизаціЇ,   затвердженим   постановою   Кабінету
Міністрів Укра.і.ни від 10.05 .2018 №432,

нАкАзую:

1.           Затвердити    протокол    про    результати    електронного    аукціону
№UА-РS-2018-12-20-000028-2 з продажу об'єкта незавершеного будівництва -
житловий    будинок,    за   адресою:    Сумська    область,    м.    Буринь,    провул.
Вознесенський, 6, балансоутримувач відсутній.

2.            Відділу    приватизаціЇ   укласти    договір    купівлі-продажу    об'єкта
незавершеного будівництва -житловий будинок, за адресою: Сумська область,
м.  Буринь,  провул.  Вознесенський,  6,  з  громадянином  УкраЇни  Юрченком
Анатолієм  Анатолійовичем  (реєстраційний  номер  обліковоЇ  картки  платника
податків 2883319494), як переможцем електронного аукціону,

3.          Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника
начальника регіонального відділення Гордієнка В.

4.          Ко.нтроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісіЇ з реорганізаціЇ
Регіонального відділення Фонду
державного майна УкраЇни по
Сумській області .'-.\.--.-----,-.ґ-`єі-- д.михАйлЕнко



ukж_hg№_ф3
зАтвЕрджЕно
наказ Регіональногс> віддіjіення Фонду державного майна УкраЇни по

від

протокол про рЕзультАти ЕлЕктронного Аукціону
JYguА-РS-2018-12-20-000028-2

Найменування оператора електронноІ.О майданчика, через якого було введено інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне
повідомленш про приватизацію об'єкта приватизаціЇЇ): УкраЇнська універсаііьна біржа

Найменування оператора, через електроншій майданчик якого надано найвПщУ ціновУ пропоЗИЦіЮ ПереМОжцем еЛеКТрОННОІ.О аУКЦіОНУ:
Ат кБ "привАтБАіпt"

НайМеНУВаНня опеРатора е.}ІектронНОго МайдаНчИКа, ЧеРеЗ ЯкОго НадаНО НаСтУПку ІІО ВеJІИЧИНі ЦіНОВУ ПРОПОЗИЦіЮ ПіСЛЯ ЦіНОВОЇ
пропозиціЇ переможця еjІектронного аУкціоНУ: УКраЇНська універсальна біржа

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬШ ВІддІJІЕШІЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРАЇНИ ПО СУМСЬКІй ОБЛАСТІ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

дата та час початку електронного аукціону:  21.01.201912:26:34

дата та час завершення електронного аукціону:  21.01.201912:55:35

Найменування лоту: Об'єкт незавершеного будівнищва -житловий бушок, за адресою:Сумська область, м. Буринь, пров. ВОзнесенський, 6

СтаLртот±а тціm іюту.. 0.SО ГРН. На остс[точііу ціку продажу лоту нараховується ПдВ згідно Податкового кодекqу УкраіЇни

Ціна продажу лоту без урахування ЦдВ:  777.00 ірн.коп. Сума ПдВ: 155.40 іфн.

Щна щ.одажу лоту з урахуванням ПдВ:  932.40 крн. (дев`ятсот тридцять дві кривні 40 копійок)

РОЗМіР ЬdНіМаLJІЬНОГО крОку аУКІІіоНУ:  1 % СТаРТОВО.і. ЦіШ ЛОТУ

Розмір гарантійного внеску: 0.05 ІТН

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН

Учасники електроІшого аукціоНУ:

1.  Грицик Геннадій Олексійович, код: 2810201014

2.  ЮРЧЕНКО АНАТОЛІй АНАТОJПйОВИЧ, код: 2883319494

Закриті цінові пропозиціі. }часннків:

Грищік Геішадій Олексійович

юрчішко АнАтолій АнАтол]:йович

ЦіНОВі ПР ОПОЗИЦіЇ УЧаСНИіdВ :

раунд 1

Грищк Гєішадій Олексійовш

юрчЕнко АнАтолій АнАтоjпйов ич

раущ 2

Грищк Гешадій Олексійович

юрчЕнко АнАтолій АнАтолійов ич

рауш 3

100.00 ГРН

777.00 ІТН

100.00 ІРН

777.00 ІТН

100.00 ГРН

777.00 ГРН

06.01,2019 08: 11 :05

18.01.2019 09:08:03

21.01.201912:34:34

21.01.201912:37:34

21.01.201912:43:З4

21.01.201912:46:З4



Грищік Гешадій Олексійович

ЮРЧЕНКО АНАТОЛІй АНАТОШйОВ ИЧ

100.00 ІТН

777.00 ІРН

Переможець електронного аукціону: ЮРЧЕНКО АНАТОJПй АНАТОЛІйОВИЧ, код: 2883319494

21.01.201912:52:З4

21.01.201912:55:З4

Реквізиш раХуНК.v ОІІератора, через електронНИй майдаНчиК яКОго надаНО НайВИШУ ЦіНОВУ ПРОПОЗИІІіЮ дЛЯ СПЛа" ПеРеМОЖЦеМ
виііагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):

Отримувач: АТ КБ "ПриватБанк"
МФО: ЗО5299
ЄдРПОУ: 14360570
№ рахунку: 29097837015000
Призначєшія: "Винагорода за орг. та іроведешія електронних торгів зг. прот. № UА-РS-2018-12-20-000028-2 від 21.01.2019р."

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні):  27.92 грн. з ПдВ (двадцять сім гривень 92 ко`пійки з П№)

Реквізши рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційшх внесків:

Одержувач: Регіонаjnне відділешія Фонду державного майна УкраЇни по Сумській обласгі
п/р 37189500900001 в ГУдКСУ у Сумській області
МФО 837013
Код отримувача коіптів 21124686

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1 :  834.60 ірн (вісімсот кридіить чотири грівні 60 копійок)

Реквізиш рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесіdв:

Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна УкраЇни по Сумській області
п/р З7318002009797 в державній казначейській службі УкраЇни, м. КиЇв
МФО 820172
Код отріпfувача коппів 21124686

Сума, що підляга€ перерахуваніію оператором на рахунок 2:  0.05 ірн (нуль іривень 5 копійок)

Реквізити рахунку З для проведешя переможцем електронноґо аукціону розрахушdв за придбаний об'єкт

Одержувач: Реііонаjnне відділеші Фонду державного майна УкраЇни по Сумській області
п/р 37189500900001 в ГУдКСУ у Сумській обл;сті
МФО 837013
Код отримувача коштів 21124686

СУМа, ЩО ПідЛЯГає сплаті переможЦем еЛеКТРОнного аукціону на рахУноК З, яка дорівнює ціНі ПродаЖУ ЛОта з }рахуванням ПдВ, За
вирахуванням гарантійного внеску: 932.35 грн. (дев'ятсот тридця.іь дві гривні 35 копійок), в тому шіслі ПдВ 155.40 грн. (сто п'ятдесят п.ять
іривеш 40 копійок)

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.01.201912:55:З5

Переможещ електронного ауіщіону зобов'язується
- підшсати в (3) трьох оригінальшні крmdрниках протокол кро ре3ультати єлектронного аукціону протягом (3) трьох роботш днів 3 дня, настушого за шем формувашя
протоколу електрошою торговою системою " в межах іDого сіроку направити його на пішіисання оператору, через який таким переможцем елекгронного аукціону
подано найвищу цінову пропозшію.
-укласти договір купівлі-продажу об'єкга приватизаціЇ з органом приватизаціЇ протягом 30 календарних днів 3 дія, наступного за шем формувашія протоколу про
резуjьта" електронного аушіоцу.
- провести повшй розрахунок (внести на рахунок оператора, через яюй таким переможцем елекіронного аукціону подано найвищу ціііову щjопозицію винагороду
ОПераТОРУ (Плату за участь в еЛекрОННОку аукціоні) ІІроТяГОМ (З) крьох робочих днів з ШЯ ОПУбЛікувашя органоМ ПрИВаТИЗаІЬЇ договору кУпівЛі-ПрОдаЖу об'єіпа
кріватизапіЇ в елекірошЬй торговій системі; сплапгги на рахунок орmна прива"3аці1. ціну продаж3r об'єкіа привапваці.і. не пізніше ніж прошом 30 діЬв з шя
іhдпнсашя договору купівлі-продажу).

ПеРеМОжець електронНОГО аукціону:

(посада)
Юрченко АА.

(п.І.Б_)

2 4 ` О ґ , 2:О / 9 ,
Шата пішису)



чеt]-а"екроїший

-Езр5§{йййаiБі:рFот

(поєада)і--`.

tв+й;ф3Фф*фїFр-Оіб,які
мdюmВідьфвшсіґорті.

-tй>Фf-         `    --,J

`з*``                               ---г`

•??$           L-,                 -`

і.,

$Ф$   ` ~

k$

ЦіНОЇ?€ЖійЬфЇЕО<З.ЇІjЇІРЬ:*
-`                  -`:`1`\с+        ї     `      _`

f_ ї-з. ==-з!- -+-J  ±  -, -3 J ` =- ~

-   щ.І.Б,)

-Ф``і:3gйm*-`?Е`-=ї;   -`

;  ї ,'±йй±й,`л*f-:- t- .т

Щата пій-пису)

= .-.----  ґ-4   ±:-,  -J    .± -----.-.. ==--       .`-`,= --,. `-.Е:

відмов)Е:вш`QйіЕ.mийняпяреєСкрщійногономераоблkово.і.kарткиплаішіподашdви


